Užsakovas turi teisę gauti visą informaciją iš Paslaugų teikėjo apie paslaugų teikimo eigą. 

3.6. Užsakovas turi ir kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas teises. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4.1. Paslaugų bendra kaina yra 6 160,00 Eur (šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt eurų) su PVM. Vieno 

mėginio tyrimo kaina – 0,83 Eur (aštuoniasdešimt trys centai) be PVM (1,00 Eur (vienas euras) su 

PVM). 

4.2. Už faktiškai tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas Užsakovas ir Paslaugų teikėjas pasirašo Paslaugų 

perdavimo-priėmimo aktą.